
                                                                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                                                      Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                      2023 m. liepos 11 d. sprendimu Nr. T-236 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Trukmė/Apimtis Kaina, 

Eur 

Pastabos 

 

1. SKAITYTOJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMAS    

1.1. Suaugusiam 1 vnt. 1,50  

1.2. 
Moksleiviams, pensininkams, neįgaliesiems  1 vnt. 0,60 

Pateikus 

dokumentą 

1.3. Mokyklinio amžiaus našlaičiams, vaikų namų 

auklėtiniams, pabėgėliams  
1 vnt. nemokamai 

Pateikus 

dokumentą 

1.4. Pažymėjimo dublikatas  1 vnt. 2,00  

2. DOKUMENTŲ KOPIJAVIMAS IR SPAUSDINIMAS    

2.1. Nespalvotas:    

2.1.1. A4 formato puslapis 1 kopija 0,05  

2.1.2. A4 formato lapas 1 kopija 0,10  

2.1.3. A3 formato puslapis  1 kopija 0,10  

2.1.4. A3 formato lapas 1 kopija 0,15  

2.2. Spalvotas:    

2.2.1. A4 formato puslapis    1 kopija 0,50  

2.2.2. A4 formato lapas 1 kopija 1,00  

2.2.3. A3 formato puslapis   1 kopija 1,00  

2.2.4. A3 formato lapas  1 kopija 1,70  

3. DOKUMENTŲ SKENAVIMAS 1 vnt.  0,20  

4. DOKUMENTŲ LAMINAVIMAS (A4 formato) 1 vnt. 1,00  

5. 
DOKUMENTŲ ĮRIŠIMAS SPIRALINIU PLASTIKO 

BŪDU (A4 formatu, 1–10 lapų) 

 

1 vnt. 

 

1,50 

 

 

6. 
DUOMENŲ KOPIJAVIMAS Į SKAITMENINĘ 

LAIKMENĄ 
1 failas 0,20  

7. 
BIBLIOGRAFINIŲ SĄRAŠŲ AR RODYKLIŲ 

SUDARYMAS PAGAL INDIVIDUALIĄ UŽKLAUSĄ 

vienas 

bibliografinis 

įrašas 

0,20  

8. 
DOKUMENTŲ KOPIJŲ SUTEIKIMAS PER 

TARPBIBLIOTEKINĮ ABONEMENTĄ 

 Užsakovas 

sumoka 

pagal 

paslaugos 

teikėjo įkainį 

 

9. LEIDYBINĖ VEIKLA    

9.1. Teksto redagavimas (A4 formato, 12 šriftu) 1 psl. 4,00  

9.2. Leidinio parengimas spaudai 1 vnt. 

Pagal sutartį 

(įvertinus 

redaguojamo 

leidinio 

apimtį ir 

iliustracijų 

kiekį ir 

kokybę) 

 

10. 
BIBLIOTEKOS LEIDYBINĖS, SUVENYRINĖS 

PRODUKCIJOS PLATINIMAS 

 Savikaina 

+ 10% 

antkainis 

 

11. 
TRUMPALAIKIO MATERIALAUS TURTO 

NUOMA 

 
  

11.1. Vaizdo projektorius su ekranu  1 val. 5,00  



11.2. 
Edukacinis šviečiantis smėlio terapijos staliukas su 

priedais (kinetinis smėlis, kubeliai, žaislai, šluotelės ir kt.)   
1 val. 10,00  

11.3. 
Edukacinis šviečiantis molbertas su dažais (6 spalvų dažų 

kompl.)  
1 val. 10,00  

11.4. 
Metalinių ženkliukų gamybos įranga su ženkliukų 

ruošiniais 

1 val. + 40 vnt. 

ruošinių 
60,00 

Ženkliuko 

skersmuo 59 

mm 

11.5. Palapinė (impregnuota, 3×3 m)  1 para 30,00 

Paslaugos 

teikimo vieta: 

Kuršėnų mieste 

11.6.  
Virtualios realybės 3D akinių su žaidimais ir valdymo 

pulteliais nuoma 
1 para 20,00 

Modeliai Meta 

Quest 2, 128 GB 

atmintis 

12. 
RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR APTARNAVIMO 

PASLAUGOS 

 
  

12.1. Erdvės suteikimo paslauga:  

 

 

Paslaugos 

teikimo vieta: 

Vytauto g. 1, 

Kuršėnai 

12.1.1. Renginių salės  1 val. 30,00  

12.1.2. Žiniasklaidos skaitykla 1 val. 45,00  

12.1.3. Komandinė darbo erdvė 1 val. 10,00  

12.1.4. Mokymo centras 1 val. 20,00  

12.1.5. Terasa, Apžvalgos aikštelė 1 val. 10,00  

12.1.6. Abonemento edukacijų erdvė 1 val. 10,00  

12.2. 
Proginės šventės pagal 

individualų užsakymą 

Vaikams iki 10 metų 

1 val. 

50,00 Iki 15 žmonių. 

Paslaugos teikimo 

vieta: Vytauto g. 

1, Kuršėnai ir 

Šiaulių g. 3, 

Gruzdžiai. 

 

suaugusiems 60,00 

13. 
VIENSPALVIO TERMOLIPDUKO 

MAKETAVIMAS IR GAMYBA 

1 vnt.  

5x5 cm 

5x10 cm 

5x30 cm 

 

3,00 

5,00 

10,00 

 

14. EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI    

14.1. „Ebru menas – tapymas ant vandens“  45 min.  3,00 

Ne mažiau 

kaip 10 žm. 

grupė (1 

suaugusiajam 

nemokamai. 

Vaikui / 

suaugusiajam 

grupėje. 

  

14.2. „Konstravimas su 3D rašikliu“  1,5 val. 3,00 

14.3.  „Pasigamink metalinį ženkliuką pats“  1 val.  1,00  

14.4. „Laminuoto knygos skirtuko gaminimas“  1 val.  0,50  

14.5.  „Spalvų ir smėlio magija kūryboje“  1 val. 3,00  

14.6. „Baltų simboliai atgimsta metaliniame ženkliuke“ 45 min. 1,00 

14.7. 
„Iliustracija – raktas į žaismingą knygos pasaulio 

suvokimą“ 
45 min. 2,00 

14.8. „Teatrinės lėlės. Kas tai?“ 1 val. 2,00 

Ne mažiau 

kaip 10 žm. 

grupė (1 

suaugusiajam 

nemokamai. 

Vaikui / 

suaugusiajam 

grupėje. 

Paslaugos teikimo 

vieta: Šiaulių g. 3, 

Gruzdžiai   

14.9. Suvenyrinių „Angeliukų“ gamyba 1,5 val. 3,00 

14.10. „Kviečiame į trobelę ant vištos kojelės“ 45 min. 4,00  



14.11. ,,Puodelio dekoravimas savitais baltų simboliais“   1 val. 5,00 

Ne mažiau 

kaip 10 žm. 

grupė (1 

suaugusiajam 

nemokamai. 

Vaikui / 

suaugusiajam 

grupėje. 

Paslaugos teikimo 

vieta:   
Vytauto g. 1,  

Kuršėnai; Šiaulių 

g. 3, Gruzdžiai;  

Vilties g. 2, 

Kužiai; Plento g. 

2, Kairiai; J. 

Basanavičiaus g. 

2, Meškuičiai 

14.12. „Baltų ženklai ant tekstilės“ 1 val. 4,00 

Ne mažiau 

kaip 10 žm. 

grupė (1 

suaugusiajam 

nemokamai. 

Vaikui grupėje. 

Edukacijos 

vieta: Vytauto g. 

1, Kuršėnai 

14.13. „Baltaragio malūno užkulisiai“ 1 val. 2,00  

14.14. „Antrinių žaliavų virsmas pasakų herojais“ 45 min. 1,00  

14.15. „Dovanėlė SAU: rankdarbių gaminimas iš modelino“ 1 val. 3,00  

14.16. „Vatinukai - senoviniai Kalėdų eglės žaisliukai“ 1 val. 2,00  

14.17. „Palinkėjimų atvirukai iš ore stingstančio molio“ 1 val. 2,00  

14.18. 
 

„Interaktyvus užsiėmimas apie Kuršėnų krašto šnektas“ 

 

45 min. 2,00  

14.19. „Šilko kerai“  45 min. 5,00  

Ne mažiau 

kaip 10 žm. 

grupė (1 

suaugusiajam 

nemokamai. 

Vaikui / 

suaugusiajam 

grupėje. 

Edukacijos 

vieta:  

P. Višinskio g. 

1A, Kurtuvėnai 

14.20. 
„Kviečiame į trobelę ant vištos kojelės“. Nuotoliniu būdu 

(per ZOOM platformą) 
45 min.  3,00 

 

 

__________ 


